
営業時間短縮とゴールデンウィークの営業日について 

いつもご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルスの影響でみなさん大変な思いをされていることかと思います。 

当店でも、これまで通勤時間や勤務体制などを工夫しながら営業してまいりましたが、検討を重ねた結果 

5/1 より営業時間を短縮することとなりました。なお、GWの営業につきましては下記詳細をご覧ください。 

お客様には大変ご迷惑ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

ネットショップでのご注文は承っております。  
  

らんや小石川店 

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4～5/6 5/7 

 
休業 

 

18 時まで 

 

 
17 時まで 

 

 
17 時まで 

 

 
休業 

 
16 時まで 

 

 
17 時まで 


